12 Etapa CKDF 2022

Qualify

F-4 (A/B/S.S)

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:41:35

Brasilia - DF 0,000 Km

19/03/2022 08:50 .

|
H

BN

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 40.872 +0.192 8:48:45.283 9 41571 +0.465 8:48:49.056
(110) DIOGO BROKA
1 41.549 +1.460 8:43:04.886 (7) CHICO VIANA (59) MOISES
2 40.545 +0.456 8:43:45.431 1 42.957 +2.202 8:43:13.361 1 44.072 +2.914 8:43:10.773
3 40.501 +0.412 8:44:25.932 2 41.909 +1.154 8:43:55.270 2 42.954 +1.796 8:43:53.727
4 40.206 +0.117 8:45:06.138 3 41.859 +1.104 8:44:37.129 3 42.320 +1.162 8:44:36.047
5 40.274 +0.185 8:45:46.412 4 41.168 +0.413 8:45:18.297 4 42,012 +0.854 8:45:18.059
6 40.181 +0.092 8:46:26.593 5 41.815 +1.060 8:46:00.112 5 42.306 +1.148 8:46:00.365
7 40.124 +0.035 8:47:06.717 6 40.858 +0.103 8:46:40.970 6 41.286 +0.128 8:46:41.651
8 40.145 +0.056 8:47:46.862 7 40.906 +0.151 8:47:21.876 7 41.158 8:47:22.809
9 40.089 8:48:26.951 8 40.755 8:48:02.631 8 41.772 +0.614 8:48:04.581
10 41.034 +0.945 8:49:07.985 9 41.152 +0.397 8:48:43.783 9 41517 +0.359 8:48:46.098
(119) RAFAEL MACEDO (55) LUIS CORDEIRO
1 42,984 +2.567 8:44:16.533 1 42.973 +2.179 8:43:14.140
2 41.053 +0.636 8:44:57.586 2 43.156 +2.362 8:43:57.296
3 40.694 +0.277 8:45:38.280 3 42.508 +1.714 8:44:39.804
4 40.516 +0.099 8:46:18.796 4 41.091 +0.297 8:45:20.895
5 40.589 +0.172 8:46:59.385 5 41.017 +0.223 8:46:01.912
6 40.417 8:47:39.802 6 40.794 8:46:42.706
7 40.479 +0.062 8:48:20.281 7 40.840 +0.046 8:47:23.546
8 40.603 +0.186 8:49:00.884 8 41.307 +0.513 8:48:04.853
9 43.996 +3.202 8:48:48.849
(93) LUIS EDUARDO PORTO
1 42.192 +1.692 8:43:19.060 (56) VEIGA
2 41.352 +0.852 8:44:00.412 1 43.232 +2.395 8:43:17.326
3 41.048 +0.548 8:44:41.460 2 41.707 +0.870 8:43:59.033
4 40.593 +0.093 8:45:22.053 3 41.320 +0.483 8:44:40.353
5 40.582 +0.082 8:46:02.635 4 40.870 +0.033 8:45:21.223
6 45.011 +4.511 8:46:47.646 5 41.041 +0.204 8:46:02.264
7 40.795 +0.295 8:47:28.441 6 40.969 +0.132 8:46:43.233
8 40.544 +0.044 8:48:08.985 7 40.837 8:47:24.070
9 40.500 8:48:49.485 8 41.010 +0.173 8:48:05.080
9 41.715 +0.878 8:48:46.795
(44) ANA MIRANDA
1 42,027 +1.500 8:43:05.942 (77) LUIZ CARLOS
2 41.094 +0.567 8:43:47.036 1 42.820 +1.903 8:43:07.484
3 40.627 +0.100 8:44:27.663 2 41.605 +0.688 8:43:49.089
4 40.641 +0.114 8:45:08.304 3 41.361 +0.444 8:44:30.450
5 40.634 +0.107 8:45:48.938 4 40.917 8:45:11.367
6 40.527 8:46:29.465 5 41.097 +0.180 8:45:52.464
7 40.630 +0.103 8:47:10.095 6 40.973 +0.056 8:46:33.437
8 40.562 +0.035 8:47:50.657 7 41.061 +0.144 8:47:14.498
9 40.615 +0.088 8:48:31.272 8 41.099 +0.182 8:47:55.597
10 40.780 +0.253 8:49:12.052 9 42.053 +1.136 8:48:37.650
(115) CRISTHIAN COSTA (17) FABIO LEITE
1 42,533 +1.949 8:43:07.718 1 42.528 +1.566 8:43:25.756
2 43.364 +2.780 8:43:51.082 2 41.589 +0.627 8:44:07.345
3 40.970 +0.386 8:44:32.052 3 41.204 +0.242 8:44:48.549
4 40.966 +0.382 8:45:13.018 4 41.050 +0.088 8:45:29.599
5 40.812 +0.228 8:45:53.830 5 40.962 8:46:10.561
6 40.668 +0.084 8:46:34.498 6 41.120 +0.158 8:46:51.681
7 40.648 +0.064 8:47:15.146 7 41.049 +0.087 8:47:32.730
8 40.584 8:47:55.730 8 41.012 +0.050 8:48:13.742
9 41.111 +0.527 8:48:36.841 9 41332 +0.370 8:48:55.074
(97) ATHOS SOUSA (28) VICTOR VERAS
1 44.727 +4.047 8:43:12.549 1 44.600 +3.494 8:43:13.262
2 41.452 +0.772 8:43:54.001 2 43.747 +2.641 8:43:57.009
3 44.269 +3.589 8:44:38.270 3 41.859 +0.753 8:44:38.868
4 40.984 +0.304 8:45:19.254 4 41.524 +0.418 8:45:20.392
5 42,085 +1.405 8:46:01.339 5 42.154 +1.048 8:46:02.546
6 40.680 8:46:42.019 6 42.480 +1.374 8:46:45.026
7 40.951 +0.271 8:47:22.970 7 41.106 8:47:26.132
8 41.441 +0.761 8:48:04.411 8 41.353 +0.247 8:48:07.485
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